
Uchwała Nr  XV/74/2008 

 

 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia  26 marca 2008 roku 

 

w sprawie: utworzenia mieszkaniowego zasobu Gminy Zławieś Wielka 

 

Na podstawie art.21 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /Dz.U z 

2005r. Nr 31 poz.266 i Nr 69 poz. 626 oraz z 2006r. Nr 86 poz.602, Nr 167 poz.1193 i 

Nr 249 poz.1833/ oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U z 2001 Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 

poz.1568, z 2004r.Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 

138 poz.974, Nr 173 poz.1218/ 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

 

Tworzy się mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy  

  

 

                                                                                    Zbigniew Drewnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Załącznik do Uchwały Nr XV/74/2008                                                                                                      



                                                                                        Rady Gminy Zławieś Wielka  

                                                                                        z dnia 26 marca 2008 roku 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś Rzęczkowo  

  

 

Budynek nr 109 

Lokal nr             Tytuł 

prawny 

Pow.  

użytkowa 

Ilość 

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

mieszkalny 

socjalny 

uwagi 

1 najemca        30 m²          3        M  

2 „        28 m²          2        M  

3 „        42 m² 

       19,2m² pom.gosp 

         2        M  

4 „         26 m²          1        M  

5 „         46 m²          3         M  

 

Budynek nr 21 

Lokal nr  Tytuł  

prawny 

Pow. 

użytkowa 

Ilość 

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

mieszkalny 

socjalny 

uwagi 

- najemca           82 m²          4        M  

  

Budynek nr 57 (lokal w ośrodku zdrowia) 

Lokal 

nr 

Tytuł 

prawny 

Pow. 

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

mieszkalny 

socjalny 

uwagi 

- najemca            78 m² 

           16m²pom.gosp 

         3        M  

 

           Budynek nr 62 

Lokal 

nr  

Tytuł 

prawny 

Pow. 

użytkowa 

Ilość 

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

mieszkalny 

socjalny 

uwagi 

    1 najemca          41 m²          5        M  

    2       „          47 m²          3        M  

    3       „          52 m²          5        M  

    4       „          27 m²          2        M  

    5       „          65 m² 

         20m² pom.gosp. 

         5        M  

    6       „          19 m²          1        M  

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

           Budynek nr 4 

 Lokal 

nr     

Tytuł 

prawny 

Pow.  

użytkowa            

Ilość  

Pomieszcz. 

Przeznaczenie 

mieszkalny 

socjalny 

uwagi 

     1 najemca           40 m²           3        M  

     2 najemca             40 m²          3        M  

     3       „             40 m²          3        M  

     4       „             40 m²          3        M  

     5       „             40 m²          3        M  

     6       „             40 m²          3        M  

     8       „             80 m²          6        M  

 

            Budynek nr 53 

Lokal 

nr  

Tytuł 

prawny 

Pow.  

uzytkowa 

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

mieszkalny 

socjalny 

uwagi 

1 najemca        28 m² 3        M  

2 „        27 m² 1        M  

3 „        29 m² 2        M  

4 „        26 m² 3        M  

5 „        49 m² 4        M  

6 „        39,75 m² 2        M  

 

           Budynek nr 61 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca         35 m² 

        12m²pom.gosp. 

        3        M  

2 „         34 m² 

        12m²pom.gosp. 

        3                    M  

3 ,,         30 m2         5        M  

4 ,,         36 m2 

        12m2pom.gosp. 

        5        M  

 

           Budynek nr 49 (współwłasność budynku) 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

3 najemca      81,98 m² 

    19,60m²pom.gosp. 

        5       M  

 

 

 

 

 

 

 



- 3 – 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś Czarne Błoto 

 

 

Budynek nr 64 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca        72 m² 

       184m²pom.gosp. 

        5       M  

 

Budynek nr 51 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca         45 m² 

        22m²pom.gosp. 

        4       M  

 

Budynek nr 73 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca         60 m² 

        51m²pom.gosp. 

        5       M  

 

Budynek nr 46 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca         22 m²         2       M  

2 najemca         56 m² 

        18m2 pom. gosp. 

        3       M  

4 najemca         36 m²         2       M  

5 najemca         53 m²         3       M  

 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś Przysiek 

 

Budynek przy ul. Leśnej 1 (szkoła) 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca         58,7 m² 

        37m² pom.gosp. 

        3       M  

 

 

 



- 4 – 

 

Budynek przy ul. Wspólnej 16/3 (lokal w bloku Spółdzielni Mieszkaniowej) 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca         65,4 m² 

        9,2m² pom.gosp. 

        5       M  

 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś Zławieś Mała 

 

Budynek GOK przy ul. Topolowej 6 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

6/1 najemca         76 m² 

        27m² pom.gosp. 

        4       M  

6/2 najemca         69 m² 

        39m² pom.gosp. 

        4       M  

 

Budynek przy ul. Piekarskiej 3 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca         31,1 m²         2       M  

 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś Gutowo 

 

Budynek nr 21 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca         44 m²         3       M  

 

Budynek nr 27 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca         88,8 m²         5       M  

 

 

 

 

 

 

 



- 5 – 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Łążyn 

 

Budynek nr 127 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca     71,42 m² 

    67,76m2 pom.gosp. 

        4       M  

 

Budynek nr 67 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca         34 m²         4       M  

 

Budynek nr 56 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca      37 m²         3       M  

 

Budynek nr 16 (budynek szkoły podstawowej) 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca      60 m² 

     4 m2 pom.gosp. 

        5       M  

 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Zarośle Cienkie 

 

Budynek nr  7 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca      42 m²         3       M  

2 najemca      45 m²         3       M  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 6 – 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Pędzewo 

 

Budynek nr  56 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca      75,1 m² 

     40 m² pom.gosp. 

        5       M  

2 najemca      54,72 m²         3       M  

3 najemca      42,78 m²         3       M  

 

Budynek nr  33 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca      46 m² 5       M  

2 najemca      79,6 m² 6       M  

3 najemca      49 m² 5       M  

4 najemca      48,8 m² 5       M  

 

Budynek nr  84 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

84a najemca      28 m²         2       M  

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Zławieś Wielka 

 

Budynek  nr  3 (współwłasność) 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

3/1 najemca      51 m²         4       M  

 

Budynek  nr  31   

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 

 

najemca      48 m² 

     16,8 m² pom.gosp. 

        6       M  

2 najemca      60,5 m² 

     16,8 m² pom.gosp. 

        6       M  

3 najemca      41,9 m²         5       M  

4 najemca      41,9 m² 

     16,8 m² pom.gosp. 

        5       M  



-  7  - 

Budynek  nr  31 a  

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

31a 

 

najemca      53,3 m² 

     16,8 m² pom.gosp. 

        6       M  

31a/2 najemca      51,5 m² 

     16,8 m² pom.gosp. 

        6       M  

 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Czarnowo 

 

Budynek  nr  29 (budynek szkoły podstawowej)   

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca      49,8 m²         5       M  

2 najemca      60,3 m² 

     12 m² pom.gosp. 

        6       M  

 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Cegielnik 

 

Budynek  nr  6  

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca      36 m² 

     30 m² pom.gosp. 

        2       M  

Budynek  nr  29  

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

1 najemca      32 m²         2       M  

2 najemca      37 m²         2       M  

 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Rozgarty 

 

Budynek  przy  ulicy  Długiej 18  

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca      71,8 m² 

     58 m² pom.gosp. 

        5       M  

 



- 8 – 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Siemoń 

 

Budynek  nr  89  (współwłasność) 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

89/3 najemca      38,94 m²         4       M  

 

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś  Górsk 

 

Budynek  przy  ulicy  Nadwiślańskiej 13 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

13/3 najemca      49,43 m² 

     25 m² pom.gosp. 

        6       M  

13/2 najemca      70 m²         4       M  

 

Budynek  przy  ulicy  Topolowej 2 (lokal w ośrodku zdrowia) 

Lokal  

nr 

Tytuł 

prawny  

Pow.  

użytkowa  

Ilość  

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

- najemca      59,10 m² 

     20 m² pom.gosp. 

        6       M  

 

              Budynek przy ul. Słonecznej 1/lokale w bloku Spół. Mieszkaniowej, współwłasność / 

 

Lokal 

nr  

 

Tytuł 

prawny 

Pow. użytkowa Ilość 

pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

socjalny 

Uwagi 

  15 najemca       47,1 m² 

      10,3m²piwnica 

      5       M  

  18       „       47,1 m² 

      10,3m²piwnica 

      5       M  

      

 

Mieszkaniowy zasób Gminy Zławieś Wielka 

Wieś Toporzysko 

 

             Budynek nr 104 /lokal w bloku Spółdz. Mieszkaniowej, współwłasność / 

Lokal  

nr 

Tytuł  

prawny 

Pow. użytkowa  Ilość  

Pomieszcz. 

Przeznaczenie 

Mieszkalny 

Socjalny 

Uwagi 

    6 najemca        47,1 m² 

       10,3m²piwnica 

     5      M  



 

 


